
Poptávka
Soubor dokumentů, údajů, požadavků a podmínek zadavatele, které vymezujípředmět poptávky na stavební práce v podrobnostech nezbytných prozpracování nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem.

Oprava opěrné zdi, ul. Ve Sboru, Ivančice
v souladu s ustanovením § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.o veřejných zakázkách v platném znění

M Ě S T O   I V A N Č I C E
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice



1. Název a sídlo zadavatele, kontaktní údaje, bankovní údaje, IČ, DIČ
Název: Město IvančiceSídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 IvančiceOsoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Milan Buček, starostaTel.: 546 419 411Bankovní spojení: KB Ivančice, č.ú. 125911/0100IČ: 00281859DIČ: CZ00281859Ve věcech technických podá dodatečné informace a zodpoví případné dotazy uchazečů:Mgr. Liběna KubíkováTel: 546 419 431,e-mail: kubikova@muiv.cz

2. Popis předmětu zakázky
Předmětem plnění zakázky je Oprava opěrné zdi, ul. Ve Sboru, Ivančice (dále jen dílo). Víceviz Příloha č. 1 - Specifikace.

3. Lhůta a místo pro podávání nabídek
Lhůta pro podávání nabídek je do 20. 10. 2023 do 10.00 h, a to elektronicky na adresukubikova@muiv.cz.

4. Lhůta dodání / časový harmonogram plnění / doba trvání zakázky
Termín plnění: do 15. 12. 2023

5. Hodnotící kritéria způsob hodnocení
Kritéria VáhaVýše nabídkové ceny bez DPH 100 %
Ukončením poptávkového řízení a oznámením výsledku nevzniká automaticky smluvní vztah.Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o náplni smlouvy. Město si současně vyhrazuje právoneuzavřít smlouvu s žádným účastníkem.

6. Požadavky na prokázání profesní kvalifikace dodavatele
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní profesní kvalifikačnípředpoklady podle ustanovení § 54 Zákona o veřejných zakázkách předložením kopie dokladu ooprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejnézakázky.

7. Další doplňující informace a pokyny pro zpracování nabídky:
a) Uchazeči nevzniká nárok v souvislosti s podáním nabídky na kompenzaci nákladůspojených s jejím zpracováním.
b) Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům.
c) Uchazeč v nabídce předloží doplněnou cenu do specifikace (Příloha č. 1) a krycího listu(Příloha č. 2).
d) Součástí nabídky bude také návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 3), který bude obsahovatzákladní údaje o uchazeči, obchodní jméno, právní formu, IČ, DIČ, sídlo a adresu pro

mailto:kubikova@muiv.cz
mailto:kubikova@muiv.cz


doručování písemností, statutárního zástupce a kontakt na osobu pověřenou jednat zauchazeče nebo jeho jménem.
e) Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci jinou osobu, pak tato plná moc srozsahem pravomocí udělených tomuto zástupci bude nedílnou součástí nabídky.
f) Zadavatel si vyhrazuje právo s vybraným zájemcem dále jednat o doplnění a úpravěpodmínek, postupu realizace zakázky a obsahu smlouvy.
g) Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že vybraný dodavatel bude osobou povinnouspolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančníkontrole.
h) Uchazeč si je vědom odpovědnosti za škodu vzniklou porušením smluvních nebozákonných povinností ze strany uchazeče.
i) Uchazeč se může před odevzdáním nabídky informovat o povaze zájmové lokality,místních podmínkách a místních zvláštnostech. Případné nejasnosti je nutné si vysvětlitpřed podáním nabídky. Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání ustanovení aúdajů neopravňují uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo změnunabídky.
j) Má se za to, že celková pevná cena zohledňuje veškeré práce nezbytné k řádnémuprovedení předmětu díla, které jsou zjevné anebo které může příslušně kvalifikovaný akompetentní Uchazeč předvídat. Veškeré pomocné práce a vedlejší náklady, pokudnejsou specificky uvedeny, musí být zahrnuty do rozpočtu nákladů na příslušné práce.

V Ivančicích, dne 16.10.2023

Mgr. Liběna Kubíková
Vedoucí oddělení správy majetku, město Ivančice

Přílohy:
Příloha č. 1 – SpecifikacePříloha č. 2 – krycí list nabídkyPříloha č. 3 – návrh SODPříloha č. 4 – Závazné stanovisko S-MI 20248/2023 PAM-Za-7Příloha č. 5 – Soupis pracíPříloha č. 6 – Specifikace oplocení



Příloha č. 1 – Specifikace

Předmětem zakázky je Oprava opěrné zdi v ul. Ve Sboru v Ivančicích.
Bude provedena demontáž stávajícího oplocení a vstupní branky do areálu. Dále demontážhlavy opěrné zdi. Bude provedena oprava zdiva s vyspárováním vč. odstranění nesoudržných
částí. Bude provedeno částečné rozebrání chodníku kolem opěrné zdi, aby bylo možné provéstodkopávku zeminy a následnou izolaci zdiva proti zemní vlhkosti. Hlava zdi bude betonovás ocelovými výztužemi a bude vyspádována směrem k chodníku. Dále bude provedena montážoplocení a vstupní branky do bratrského areálu. Podrobnější specifikace oplocení je uvedena vpříloze č. 6.
Před zahájení prací dojde k zakrytí pískovcových emblémů bratrských biskupů, které jsouumístěny na vnitřní straně zdi, tak aby v průběhu prací nedošlo k jejich poškození.
Před zahájením stavebních prací bude svolána kontrolní prohlídky stavby, na kterou budoupozváni zástupci odborné organizace státní památkové péče a orgánu státní památkové péče.Bude dohodnut harmonogram dalších místních šetření za účelem sledování a kontroly prací.
Veškeré práce budou provedeny v souladu s platnými předpisy, normami a vyhláškami.
Nabídka bude obsahovat cenu pro kompletní dílo. Naceněné položky musí obsahovat veškerépráce a dodávky i pokud nejsou přímo uvedeny v soupisu prací, ale je zřejmé z kontextudokumentace a této specifikace, že jsou pro provedení díla nezbytně nutné.
V nabídce musí být obsaženy veškeré náklady na zajištění veškerých rizik s akcí souvisejících.
Všechny ceny budou uvedeny bez DPH a s DPH.
Termín dokončení díla nejpozději do 15. 12. 2023.




